Estado de São Paulo
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 16 de Setembro de 2019.

Ofício nº 3956/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MARCOS ANDRÉ PAPA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente
f
/

acatao
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

/

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 5307 a 5308/2019

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Câmaraii de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 16837/2019
Data: 19/09/2019 Horário: 11:06

Administrativo -

/

i

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto N Ã

Secretaria da Administração FIM DE AUT UAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO Roberval Peséira Silva
Agente de inistração

A

olo
Larissa MaraPar

hefe da Divisão
5º

elaboração Legislativo

teceiioQuCo
aoioplo”= ud”

(uis Eduardo Garcia

acretáro als
de Infraestrututafo

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto = 7
Secretaria da Administração ndG FIM DE AUTUAÇÃO

|

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-19 Robervala Silva
' Agente de agsfinistraçãoDIMOR ,LAO)

Dmenp

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legislativa

ASTEL

Márcia Regina Eiras ária À

Chefe do Setor de Protocolo Gar)
TRANSERPS/A

À ASTEL,

Informamos que a presente solicitação
já está inserida na programação de
atividades da TRANSERP e que, após os
levantamentos necessários, e, em se
constatando necessidade e viabilidade,
serão tomadas providências quanto à
adoção da medida mais adequada à
melhoria das condições gerais de
segurança e fluidez do trânsito no local
em questão, conforme requer.

Ribeirão Preto, 13 de Setembro 2019.

Engl José Lino
Gerente de Planejamento e Projetos

TRANSERPS/A A UM

Modelo 6